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PROTOKÓŁ I ETAPU 
XIV Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy Biblijnej
w roku szkolnym 2021/2022

[bookmark: _GoBack]POZIOM III: młodzież szkół ponadpodstawowych
/o której mowa w § 4 ust. 8 lit. c) z zastrzeżeniem ust. 9 Regulaminu/

1. Dane placówki, w której przeprowadzono I etap Konkursu:
	pełna, oficjalna nazwa placówki:
	


	ulica z numerem:
	

	miejscowość z kodem pocztowym:
	



2. Dane Lokalnego Koordynatora odpowiedzialnego za przeprowadzenie
I etapu Konkursu w placówce, o którym mowa w § 5 ust. 1 Regulaminu Konkursu:

	imię i nazwisko:
	

	telefon kontaktowy:
	

	e-mail:
	



3. Skład Lokalnej Komisji Konkursowej (LKK), o której mowa w § 4 ust. 11 lit. a) Regulaminu Konkursu:

	imię i nazwisko Przewodniczącego LKK:
	

	imiona i nazwiska członków LKK:
	

	
	

	
	

	
	





4. Wyniki uczestników:
	lp.
	 Nazwisko i imię uczestnika
	klasa uczestnika Konkursu
za § 4 ust. 8 Regulaminu
	liczba zdobytych punktów
	informacja o wydłużeniu czasu na podstawie
§ 5 ust. 6 Regulaminu

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	



5. Podpisy Lokalnej Komisji Konkursowej (LKK):

	Przewodniczącego LKK:
	


	członków LKK:
	


	
	


	
	


	
	





Ważne informacje:
· protokół z I etapu należy przesłać tylko w wersji elektronicznej do 04 grudnia 2021 roku
na adres e-mail: konkurs.wiedzy.biblijnej@gmail.com wpisując w temacie wiadomości: Protokół I etapu XIV OKWB z podaną nazwą placówki biorącej udział w Konkursie
· prosimy nie wysyłać testów
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